על מנת לאפשר לבא כוח היועמ"ש ולשאר הצדדים בתיק לגבש את עמדתם בנוגע להצעה שניתנה היום על ידי המשיבים בנוגע לרכיב הפיצוי הכספי, ניתנת אורכה של 21 יום להגשת עמדה שכזו כאשר זו תוגש על לא יותר מ-2 עמודים לכל צד שמבקש להגיש את עמדתו. בא כוח המשיבים יהיו רשאים להגיש עמדה יומיים לאחר 21 הימים שנקצבו לצורך הגשת עמדת הצדדים בתיק.

לאחר קבלת עמדת הצדדים, תישלח החלטת בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשפ"א, 26/04/2021 במעמד הנוכחים.

חאלד כבוב, שופט, סגן הנשיא

הוקלד על ידי קרן חבאני